СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
13 февраля  2019 года № 44-2

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Николаевский сельсовет от 09.04.2014 г. № 42-1 «Об утверждении генерального плана сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район
Республики Башкортостан

Совет  сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от 09.04.2014 г. № 42-1 «Об утверждении генерального плана сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район  Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической основы)» следующее изменение:
	- исключить из генерального плана сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район  Республики Башкортостан земли лесного фонда
	а) земельный участок с кадастровым номером 02:31:050407:17.
В связи с тем, что при утверждении генерального плана данный земельный участок не был согласован с Минлесхозом Республики Башкортостан.
2. Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан http://nikolaevosp.ru и обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Николаевский сельсовет муниципального
района Кармаскалинский район
Республики Башкортостан				  		Р.Р.Култыгина
[bookmark: _GoBack]